【2024AW秋冬物展示会 VOL.2】

展示会開催のご案内

                        令和 6年 4月吉日

                                     カッティングエッヂ

拝啓 陽春の候 貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り、心から感謝いたしております。

弊社ではこの度、【2024AW 秋冬物展示会 VOL.2】展示会を開催致します。

ご多忙中、恐縮に存じますが、是非ご来臨賜り、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１ 日時  令和 6年 5 月 14日（火）～5月 16 日(木)

   14 日(火)11：00 より 19：00

   15 日(水)10：00 より 19：00

  16 日(木)10：00より 17：00

２ 場所   ギャラリー＆レンタルスペース 工房 33

東京都渋谷区千駄ヶ谷 3丁目 13-22

 第 25宮廷マンション 2F

当日電話番号 090-3618-0516